ОЛОВЯННИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
с полномочиями окружной избирательной комиссии Оловяннинского одномандатного избирательного округа № 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июня  2018 г                                                                                     № 3
п. Оловянная

О формировании рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в Оловяннинскую районную территориальную  избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии Оловяннинского одномандатного избирательного округа № 15 на территории муниципального района  «Оловяннинский район».

 В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» граждан Российской Федерации», статьей 8, пунктом 2 статьи  30 Закона Забайкальского края «О выборах  депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края» Оловяннинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых  кандидатами в окружную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва в следующем составе:

	Председатель рабочей группы

	Коновалова Людмила Викторовна
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,                                                                                          выдвинутый составом Оловяннинской                                                                                                  районной ТИК.

	Члены:

	Ефимова Наталья Геннадьевна
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, выдвинутый забайкальским региональным отделением Всероссийской политической партии «Аграрная партия России»

	Тимофеева Светлана Валерьевна
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, выдвинутый собранием избирателей по месту работы МБУК «ОМЦБ»

	Калинина Ольга Владимировна
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, выдвинутый региональным отделением политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Забайкальском крае

	Белугина Людмила Алексеевна
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, выдвинутый Забайкальским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	Филинская Людмила Викторовна
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, выдвинутый  Забайкальским региональным отделением политической партии ЛДПР

1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Оловяннинской районной территориальной  избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии – Л.В.Коновалову.

Зам. председателя 						Н.Г.Ефимова

[bookmark: _GoBack]           Секретарь                                                                      С.В.Тимофеева